
週間番組表(35号) 2017年8月21日 ～ 2017年8月27日

 (B)

NTV (R) NTV (R) NTV (R)
 (B)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)
 (B)

NTV (M)

NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)

YTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)
NTV (M)

SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L)

NTV (M)
 (B)

NTV (M)
 (B)  (B)  (B)  (B)  (B)

NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)
 (B)

SDT (L)

NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)

SDT (B)

TX (B)

YTV (M) YTV (M) YTV (M) YTV (M) YTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)
NTV (M)

NTV (M)
NTV (M)

SDT (L)

NTV (M)

SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L)
YTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)
NTV (M)

SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L)

NTV (M)

NTV (M) YTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)
NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) YTV (M) NTV (M)

NTV (M)

NTV (M)
NTV (M) NTV (M) NTV (M) YTV (M)

NTV (M)
NTV (M)

NTV (M)
NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)

NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) YTV (M)
NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)

NTV (M)

YTV (B) NTV (B) YTV (B)
NTV (M)

SDT (B) SDT (B) SDT (B)
NTV (M)

MX (B)
SDT (B)

TX (B)

YTV (B) NTV (B)

 (B)

NTV (B) SDT (B)
NKT (B) CTV (B)

 (B)

 (B)  (B)
 (B)  (B)

 (B)

 (B)
 (B)  (B)  (B)

 (B)
SDT (B) NTV (B)

NTV (R) NTV (R) NTV (M)

 (B)

NTV (R)
MX (B)

NTV (B)

NTV (R) NTV (R)
29

09 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。【S】 

26

27

14 賢者ファビウスの定理【S】 
17/08/22 
(移10分)

8/25(金)

39 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。【S】 

8/26(土) 8/27(日)

21

8/21(月) 8/22(火) 8/23(水) 8/24(木)

44 ニュース女子【S】

44 ＮＥＷＳ２４【S】 
(移10分)

39 ショップジャパン【S】 
(移10分)

SV1(実績)
8/24(木)

00 新日本製薬テレビショッピング【S】
55 マルシェアＮＥＸＴ【S】

8/23(水)

00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

SV1(実績)

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

【ワンセグ】非連動

29

28

2323

27

25

26

14 お買い物深夜便【S】 
(移10分)

25

6

21

20

48 キューサイテレビショッピング【S】

18 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。【S】

43 祝はじめまして【S】

58 ミッドナイトシネマ【S】 
「地雷を踏んだらサヨウナラ」 
1999年／日本

24

8

7

10

9

22

26

13

45 バズリズム【S】 
(移15分)

23

28

22

27

23 ＮＥＷＳ２４【S】

55 ヒルナンデス！【S】

50 まるごと【S】

14

54 天気予報【S】

＃7 
【ワンセグ】非連動

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

44 ガリゲル【S】 
17/08/05 
(移10分)

14 採用！フリップＮＥＷＳ【S】 
17/07/25 
(移15分)

21

55 ヒルナンデス！【S】

20

【S】 
*静岡差し替え枠

55 ジャパネットたかたテレビショッピン
グ【S】

25 ショップジャパン【S】

【ワンセグ】非連動

19

15

18

ＳＥＢＡＬＬ　２０１７【2S】 
「読売ジャイアンツ×阪神タイガース」 
【ワンセグ】非連動

15 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか【S】

40 地震・防災チェック【S】

8/22(火)

＃7 
【ワンセグ】非連動

SV1(実績)

54 天気予報【S】

55 ヒルナンデス！【S】

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

30 アクセルクリエイションＴＶショッピン
グ【S】

45 こどもチャンネル　げんきっず！【S】

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

「アメイジング・スパイダーマン２」

29

へんで！【S】

28

16

55 ナイトショッピングモール【S】

25 内村さまぁ～ず【S】 
16/07/25

25

24

47 ＮＥＷＳ２４【S】 
(移80分)

25 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。【S】
30 もっと見たい！２４時間テレビ【S】

30 おはようショッピング【S】

00 ライフ・ライン【S】

8/26(土)

【16:59-17:23】
24時間テレビ40 静岡PART.3

SV1(実績)

15 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか【S】

4

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

5

00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

50 まるごと【S】

【8：37-9：37】
24時間テレビ40 静岡PART.1

8/21(月)
SV1(実績)

14

15

14 ナイトショッピングモール【S】 
(移10分)

44 痛快！買い物ランド　ショップ島【S】 
(移10分)

25 マルシェア【S】

【ワンセグ】非連動

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

17/08/09 
(移10分)

24

50 まるごと【S】

22

7

6

8/25(金)
SV1(実績)

16

30 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】 
※30分枠小

00 ショップジャパン【S】
55 シェアセレクト！＋【S】

【ワンセグ】非連動

25 マルシェア【S】

9

44 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。【S】 
(移10分)

49 ＮＥＷＳ２４【S】 

8

11

17

19

12 12

10

17

11

12

13

50 まるごと【S】

55 ２４時間テレビ４０！はじまるまで待

30 世界ナゼそこに？日本人～知られ
ざる波瀾万丈伝～【S】 
17/03/06

25 あす夜１０時３０分！愛してたって、

17

16

14

15

ドラマ部分：解説放送

(移-30分)

18

19

13

6

7

8

10

9

11

20

15 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか【S】

戦！医者監修高級レストランで元気爆
発２時間ＳＰ【S】 
【ワンセグ】非連動

【ワンセグ】非連動

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

18

テスト２０１７　第４０回記念大会【S】 
【ワンセグ】非連動

15 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか【S】

【S】

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】
19 局名告知【S】

54 天気予報【S】

4

5

25 マルシェア【S】

【ワンセグ】非連動

【ワンセグ】非連動

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

09 にけつッ！！【S】 
17/05/30 
(移10分)

【ワンセグ】非連動

れた！」【S】 
＃8 
【ワンセグ】非連動

55 マルシェアＮＥＸＴ【S】
00 さらば中年体型！完全公開！！【S】

55 ヒルナンデス！【S】

09 浜ちゃんが！【S】 
17/06/14 
(移10分)

【ワンセグ】非連動

00 ダイレクトテレショップ【S】

17/08/18 

49 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。【S】 
54 ＮＥＷＳ２４【S】 
(移15分)

25 マルシェア【S】

55 マルシェアＮＥＸＴ【S】
00 メディプラステレビショッピング【S】

55 ヒルナンデス！【S】

44 ＮＥＷＳ２４【S】 
(移5分)

39 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。【S】 

09 フォーマルクラインテレビショッピン
グ【S】 
(移5分)

39 ショップジャパン【S】 
(移5分)

15 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか【S】

のチャレンジグルメＳＰ【S】

09 ニノさん【S】 
17/08/06 
(移10分)

09 ありえへん∞世界【S】 
17/07/25 
*SP後編 
(移10分)

39 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。【S】 

44 バックキングカム宮殿　Ｂａｃｋ　Ｋｉｎｇ

17/07/29

04 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。【S】 

39 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。【S】 

44 「ＨｉＧＨ＆ＬＯＷ　ＴＨＥ　ＭＯＶＩＥ　２
ＥＮＤ　ＯＦ　ＳＫＹ」公開記念ＳＰ【S】 
17/08/18

14 お買い物深夜便【S】 
(移15分)

44 ミッドナイトショッピング【S】 
(移15分)

54 天気予報【S】 54 ｔｈｅ　ＮＥＸＴ　ステキなあしたへ【S】

【ワンセグ】非連動

25 レコバン！【S】 

8/27(日)

【ワンセグ】非連動

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

4

5

30 ショップジャパン【S】

30 バックキングカム宮殿　Ｂａｃｋ　Ｋｉｎｇ
Ｃｏｍｅ　Ｐａｌａｃｅ【S】

2017/11/10 (金) 発行

55 マルシェアＮＥＸＴ【S】

25 マルシェア【S】

【ワンセグ】非連動

50 まるごと【S】

SV1(実績)

報道 教養 教育

報道娯楽 教養 教育

報道娯楽 教養 教育

報道娯楽 教養

その他

その他（通販） その他（通販） その他（通販） その他（通販） その他（通販）

報道 教養 教育

報道娯楽 教養

報道娯楽 教養 教育

報道 教養 教育

報道 教養 教育

報道 教養 教育

報道 教養 教育

報道 教養 教育 報道 教養 教育

教養

娯楽 教養

娯楽 教養

娯楽

娯楽 教養

報道

娯楽

報道

娯楽 教養

教養
教育

娯楽 教養

報道 教養 教育

娯楽

娯楽 教養 教育

娯楽

教養

娯楽

娯楽

娯楽 教養 教育

娯楽

娯楽 教養 教育

娯楽

娯楽 教養 教育

娯楽

娯楽

その他 その他 その他 その他

娯楽 教養

その他

娯楽

その他（通販）

その他（通販） その他（通販）
その他

その他（通販）

報道 教養 教育

その他（通販）

娯楽

娯楽 教養

娯楽 娯楽 教養

娯楽 教養

娯楽

娯楽 教養

その他（通販）

娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

その他

娯楽

その他（通販）

その他（通販）

教育

その他（通販）

報道娯楽 教養 教育

報道 教養 教育

娯楽 教養

その他（通販）

報道 教養 教育

教育

教育

娯楽 教養

娯楽 教養

その他

娯楽 教養

その他

娯楽 教養 教育 その他

報道 教養 教育

娯楽

娯楽 教養

娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

報道 教養 教育

娯楽 教養 教育

報道 教養 教育

娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

報道 教養 教育

娯楽 教養 教育

娯楽 教養

娯楽

娯楽

娯楽

報道 教養 教育

娯楽

その他（通販）

娯楽 教養 教育

娯楽 報道 教養 教育

娯楽

その他

娯楽 教養 教育

娯楽 教養


