

8/21(月) SV1(実績)	8/22(火) SV1(実績)	8/23(水) SV1(実績) 00 Oha! 4 NEWS LIVE[S	8/24(木) SV1(実績) S】 00 Oha! 4 NEWS LIVE【	8/25(金) SV1(実績)	8/26(土) SV1(実績)	8/27(日) SV1(実績) 00・・24時間テレビ PART. 3【S】
		00 Ona : 4 NEWS LIVE(S	5) 00 Ona : 4 NEWS LIVE	30 Oha!4 NEWS LIVE【S】 ※30分枠小	4 30 おはようショッピング【S】	
0 日 名 什 如【0】 2.0 世		報道 教養 教育	NTV (D)	せい おお お	00 ライフ・ライン【S】	
起 道 数差 数容	20 Oha! 4 NEWS LIVE(S)	20 Oha! 4 NEWS LIVE(S	NTV (R) 20 Oha! 4 NEWS LIVE	NTV (R) NTV (FS) 20 Oha! 4 NEWS LIVE(S)	(B) 5 30 アクセルクリエイションTVショッピン	
0 · ZIP ! [S]	NTV (I 50・ZIP!【S】 【ワンセグ】非連動	M) 50・ZIP!【S】 【ワンセグ】非連動	NTV (M) 50・ZIP!【S】 【ワンセグ】非連動	NTV (M) NTV (M 50・ZIP!【S】 【ワンセグ】非連動	<u>//)</u> グ【S】	
						娯楽 教養 教育 NTV (
						43・・NNNニュース・サンデー【S】 <mark>報道</mark> 教養 教育 NTV(
						55・・24時間テレビ PART. 4【S】 【8:37-9:37】 24時間テレビ40 静岡PART.1
娯楽 <mark>報道 教養</mark> 教育 NTV (M)	NTV (I		NTV (M)	NTV (M) NTV (N	/ //)	
	00・スッキリ!!【S】 【ワンセグ】非連動	00・スッキリ!!【S】 【ワンセグ】非連動	00・スッキリ!!【S】 【ワンセグ】非連動	00・スッキリ!!【S】 【ワンセグ】非連動	00 · ウェークアップ ! ぷらす【S】 8	
					9 25・・ぶらり途中下車の旅【28】	
娯楽 <mark>報道 教養</mark> 教育 NTV (M)	NTV (I	M)	NTV (M)	NTV (M) NTV (N		
5 マルシェア【S】 娯楽 報道 教養 SDT (L)	25 マルシェア【S】 SDT (25 マルシェア【S】	25 マルシェア【S】 SDT (L)	25 マルシェア【S】 SDT (L) SDT (I	10 NTV (M) 30 ショップジャパン【S】	
5 マルシェアNEXT【S】 その他	55 マルシェアNEXT【S】 00 ダイレクトテレショップ【S】	55 マルシェアNEXT【S】	55 マルシェアNEXT【S】 ・グ【S】 00 さらば中年体型!完全公開	55 シェアセレクト! +【S】 教養		娯楽 教養 教育
					その他(通販) (B) 25・NNN ストレイトニュース【S】	NTV 17・・NNNストレイトニュース【S】 報道 教養 教育 NTV
その他(通販) (B) O・NNN ストレイトニュース【S】	<mark>その他(通販</mark>) (30・NNN ストレイトニュース【S】	B) その他(通 30・NNN ストレイトニュース【	(0)	(b) (L	3) 11 報道 教養 教育 NTV (M)	27·24時間テレビ40 静岡PART. 【S】
報道教養教育NTV (M)5 ヒルナンデス!【S】	NTV (I 55 ヒルナンデス!【S】	M) 55 ヒルナンデス!【S】	NTV (M) 55 ヒルナンデス!【S】	NTV (M) NTV (M 55 ヒルナンデス!【S】	45 こどもチャンネル げんきっず!【S】 教育 (B)	*静岡差し替え枠
					00・メレンゲの気持ち【S】 12	娯楽 教養 教育 SDT 27・・24時間テレビ PART. 6【S】
						_, — - гнујвј∕ VL ГАКТ. О[5]
娯楽 <mark>報道</mark> 教養					娯楽 教養 NTV (M) 13 30 バックキングカム宮殿 Back King	
NTV (M)	NTV(I 55・情報ライブ ミヤネ屋【S】	M) 55・情報ライブ ミヤネ屋【S】	NTV (M) 55・情報ライブ ミヤネ屋【S】	NTV (M) NTV (M) 55・情報ライブ ミヤネ屋【S】	(S) Come Palace(S)	
					娯楽 教養 SDT (B) 14 25 レコバン!【S】 その他	
					30 世界ナゼそこに?日本人~知られ ざる波瀾万丈伝~【S】	
					TX (B) 25 あす夜10時30分!愛してたって、その	O他
娯楽 <mark>報道 教養</mark> 教育 YTV (M))・news every.【S】	YTV (I	M) 50 · news every. [S]	YTV (M) 50 • news every. [S]	YTV (M) YTV (M) 50 • news every. [S]	30・24時間テレビ40!直前生放送SF 4)	
報道 教養 教育 NTV (M) まるごと【S】	NTV (I 50 まるごと【S】	M) 50 まるごと【S】	NTV (M) 50 まるごと【S】	NTV (M) NTV (M 50 まるごと【S】	16 娯楽 教養 教育 その他	娯楽 教養 教育 NTV
					NTV (M) 55 24時間テレビ40! はじまるまで待	54・・NNNニュース【S】 <mark>報道</mark> 教養 教育 NTV
					00・news every サタデー【S】	59・・24時間テレビ PART. 7【S】 【16:59-17:23】 24時間テレビ40 静岡PART.3
報道 教養 教育 SDT (L) 3 • news every.【S】	SDT (L) 53 • news every. [S]	SDT (L) 53 • news every. [S]	SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L)	17 30 · · · 名探偵コナン【2S】 (移-30分) 娯楽 YTV (M)	
報道 教養 教育 NTV (M)	NTV (I 15 news every. しずおか【S】		NTV (M)	NTV (M)	<u>//)</u> 00・満天☆青空レストラン【S】 ₁₀ 娯楽 教養 NTV (M)	
報道教養教育SDT (L)0・有吉ゼミヒロミリフォーム & 真夏	SDT (00 ・火曜サプライズ【S】	L) 00・・Iwataniスペシャル 鳥人	SDT (L)	SDT(L) SDT(L ゴチ参 00・・・ 次の瞬間、熱くなれ。THE BA		
)チャレンジグルメSP【S】	娯楽 教養	テスト2017 第40回記念大会 【ワンセグ】非連動	戦!医者監修高級レストラン 発2時間SP【S】	で元気爆 SEBALL 2017【2S】 「読売ジャイアンツ×阪神タイガース」		
	NTV(I 56・踊る!さんま御殿!!【S】	W)	【ワンセグ】非連動	【ワンセグ】非連動		
娯楽教養	娯楽 NTV (I	娯楽 教養 教育	yTV (M)	娯楽 教養 教育 NTV (M) NTV (M	20	娯楽 教養 教育 NTV
NTV (M) D・人生が変わる1分間の深イイ話	54 FRONT ZERO【S】 <mark>報道</mark> 00・ザ!世界仰天ニュース【S】	54 FRONT ZERO【S】 00・今夜くらべてみました【S】	54 FRONT ZERO【S】 00・・秘密のケンミンSHOW	54 FRONT ZERO【S】 【S】 00・・・・金曜ロードSHOW!【2S】		54 FRONT ZERO【S】 00・行列のできる法律相談所【S】
。 娯楽 教養 NTV (M)	娯楽 教養 NTV (I	M <u>)</u>	【ワンセグ】非連動 MTV (M) 娯楽 教養 教育	「アメイジング・スパイダーマン2」 YTV (M)	21	娯楽 教養 NTV
	54 the NEXT ステキなあしたへ【教記 00・幸せ!ボンビーガール【S】	54・心に刻む風景【S】 教 00・過保護のカホコ【S】 #7	養 54 天気予報【S】00 ・・ ダウンタウンDX【S】【ワンセグ】非連動			54 天気予報【S】 00 ・おしゃれイズム【S】 娯楽 NTV
娯楽	娯楽 教養	【ワンセグ】非連動	娯楽	娯楽 NTV (M	<u>(v)</u>	30・・愛してたって、秘密はある。【S #7
NTV (M) O · NEWS ZERO[S]	NTV (I	00 · NEWS ZERO[S]	NTV (M) 00 · NEWS ZERO[S]	YTV (M) 54 天気予報【S】 00・アナザースカイ【S】		【ワンセグ】非連動 娯楽 NTV
				娯楽 教養 教育 NTV (M 30 · NEWS ZERO【S】		25・ダウンタウンのガキの使いやあ へんで!【S】
報道 教養 教育 NTV (M) ・月曜から夜ふかし【S】	NTV (I 59・ウチのガヤがすみません!【S】	M) 59・ナカイの窓【S】	NTV (M) 59 ・・ 木曜ドラマ「脳にスマホ	NTV (M) が埋めら		ります。
			れた!」【S】 #8 【ワンセグ】非連動 _{娯楽}	NTV (N 30・24時間テレビ40 カウントダウン・【S】その		
ළ楽 NTV (M) ・24時間テレビ40 カウントダウン		/ 54・24時間テレビ40 カウン	NTV (M) 54・24時間テレビ40 カウン	YTV (M) 45 バズリズム【S】		娯楽 <mark>報道 教養 教育 NTV</mark>
その他 NTV (M)	・【S】 <mark>その他</mark> NTV (I 09 浜ちゃんが!【S】	·(S)	・【S】 NTV (M)	NTV (M)		55 · NNNドキュメント' 17【S】
/07/25 SP後編	17/06/14 (移10分)	17/08/09 (移10分) _{娯楽} 教養	17/05/30 (移10分) _{娯楽}	VTV (P)		報道 教養 教育 NTV 25 内村さまあ~ず【S】
	YTV (39 NEXT VISION^。[S] SDT (B) 39 NEXT VISION . [S]	NTV (B) 39 NEXT VISION (S) SDT (B)	YTV (B) 娯楽 NTV (M SDT (B) 43 祝はじめまして【S】		16/07/25
	44 バックキングカム宮殿 Back Kir Come Palace 【S】	ng 44 ガリゲル【S】 17/08/05	44「HiGH&LOW THE Me END OF SKY」公開記念S	OVIE 2 P【S】	NTV (M) 45・・24時間テレビ PART. 2【S】	娯楽 MX 55 ジャパネットたかたテレビショッピ
娯楽 教養 TX (B)	17/07/29	(移10分)	17/08/18	58 ミッドナイトシネマ【S】 「地雷を踏んだらサヨウナラ」		55 ジャパネットたかたテレビショッピ グ【S】
NEXT VISIONへ。【S】 その他 コーノさん【S】 1/08/06		娯楽 14 賢者ファビウスの定理【S】	YTV (B) 娯楽 14 採用!フリップNEWS【S】	1999年/日本 NTV (B)		
多10分) 娯楽	娯楽 教養	17/08/22 (移10分)	17/07/25 (移15分)		26	その他(通販) 25 ショップジャパン【S】
NTV (B) 9 ショップジャパン【S】	SDT (39 ショップジャパン【S】 (移5分)	—————————————————————————————————————	メリス として	CTV (B)		
その他(通販)	,	(移10分)	(移15分)			55 ナイトショッピングモール【S】
NEXT VISIONへ。【S】 <mark>その他</mark> お買い物深夜便【S】		14 ナイトショッピングモール【S】	(B)	<u>通販)</u> (B)		
多10分)	(移5分)	(移10分)	(移15分)			25 NEXT VISIONへ。【S】 30 もっと見たい!24時間テレビ【S】
キニュース女子【S】	39 NEXT VISIONへ。【S】 44 NEWS24【S】	その他(通知 44 NEXT VISIONへ。【S】	(B) 44・カウントダウン Hulu【S	(B)	27	oo ʊ ʊ ʊ 运元にい:Z4吋间アレビ【S】
	(移5分)	(移10分) 49 NEWS24【S】	17/08/18 SDT (B) 49 NEXT VISIONへ。【S】	(F	<u> </u>	
	NTV (NTV (R) 54 NEWS24【S】 (移15分)		NTV (M)	
娯楽 教養				18 NEXT VISIONへ。【S】 NTV (R) 23 NEWS24【S】	3)	
MX (B) 4 NEWS24[S]				,	28	娯楽 教養 教育
「タェヘハヽ					1 1	NTV
多10分) 						47 NEWS24【S】 (移80分)
310分) 報道 教養 教育 NTV (R)						47 NEWS24[S] (移80分) NTV